הסמכות נתונה לה הרישוי רשות ידי על יבוצע זה הפסילה, לחישוב אשר
בתיק זה מצטברת לכל פסילה אחרת ככל שקיימת.

אני פוסל את הנאשם מלנהוג ו/או מלקבל ו/או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 6 חודשים על תנאי למשך
המפורטות העבירות אחת או הורשע שעליה/ן עבירה/ות אותה/ן יעבור לא שהנאשם הוא והתנאי שנים 3

בגינה. ויורשע 1961 - תשכ"א חדש], [נוסח התעבורה לפקודת השנייה בתוספת או הראשונה בתוספת

אני גוזר על הנאשם עונש מאסר על תנאי לתקופה של 7 חודשים שלא יעבור בתוך 3 שנים עבירות של נהיגה
ללא עזיבת מקום תאונה ו/או פסילה בזמן נהיגה ו/או נהיגה תחת השפעת משקאות משכרים ו/או בשכרות

מסירת פרטים ו/או עבירה של הפקרה לאחר פגיעה.

הפיצוי יופקד
בבית המשפט בתוך 90 יום מהיום ומיד עם הפקדתו יועבר למתלוננת.

שרות המבחן מתבקש להעביר לבית המשפט בתוך 21 יום מהיום עותק חתום מצו המבחן.

המזכירות תעביר עותק מגזר הדין לשרות המבחן למבוגרים, לממונה על עבודות השרות ולמשרד הרישוי.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום.

ניתן והודע היום כ"ה אלול תשע"ה, 09/09/2015 במעמד הנוכחים.

גיל קרזבום , סגן נשיא

הוקלד על ידי מירב כהן ויניאק